
 

 

DETERMINAZIONE Numero 559 del 24-11-2020

 

SERVIZIO FORESTAZIONE
 

 

OGGETTO:
AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER N. 3 POSTI DI ADDETTO ALLA
VIGILANZA E SUPPORTO ATTIVITA' FORESTALI E N. 4 POSTI DI
ADDETTO ALLA MISURAZIONE E STIMA DEL MATERIALE LEGNOSO.
ESAME DELLE DOMANDE PERVENUTE ED AMMISSIONE DEI CANDIDATI

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 432 del 28/09/2020 avente ad oggetto “Avviso di selezione interna
per n. 3 posti di addetto alla vigilanza e supporto attività forestali e n. 4 posti di addetto alla misurazione e stima
del materiale legnoso. Approvazione”;

PRESO ATTO dell’art. 76 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi che dispone la
competenza del Responsabile dell’Area Forestazione in merito all’esame delle domande e all’ammissione dei
candidati;

PRESO ATTO dell’art.3 del suddetto avviso di selezione pubblica nel quale si precisano le cause di non sanabilità
comportanti l’esclusione immediata;

 

CONSTATATO che risultano pervenute complessivamente n.5 domande;

 

ESAMINATE le domande ed accertato che nessuna risulta affetta da vizi insanabili che comportano l’esclusione;

 
RITENUTO opportuno, nelle more delle verifiche da compiersi anche in ordine all’acquisizione di



eventuale documentazione e al fine di garantire la più ampia partecipazione, far accedere i candidati alla
procedura di cui all’oggetto e pertanto ammettere con riserva gli stessi;

 

VISTO il D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii.;
 
VISTO il Piano Triennale Anticorruzione approvato con deliberazione di Giunta dell’Unione n. 29 del 6 maggio
2019;

 

 

DETERMINA

 

Per le motivazioni in premessa che si intendono integralmente richiamate;

1)      DI AMMETTERE CON RISERVA, alla selezione interna per n. 3 posti di addetto alla
vigilanza e supporto attività forestali e n. 4 posti di addetto alla misurazione e stima del materiale
legnoso n. 5 candidati indicati nell’allegato “A”, allegato alla presente determinazione quale parte
integrante e sostanziale della stessa, che hanno presentato regolare domanda nel rispetto dei termini
e delle modalità previste dall’avviso e hanno dichiarato di possedere tutti i requisiti d’accesso, con
riserva di verificare, da parte dell’Amministrazione la veridicità delle dichiarazioni rese e richiedere
eventuale documentazione integrativa;
 
2)      DI DARE ATTO CHE l’effettivo possesso di tutti i requisiti richiesti sarà accertato prima di
adottare qualsiasi provvedimento a favore dei concorrenti che risulteranno vincitori della selezione
in oggetto;

 

3)      DI DARE ATTO CHE:
-          l’elenco degli ammessi verrà pubblicato sul sito istituzionale dell’Unione nella sezione
“Amministrazione trasparente – Bandi di concorso” e tale pubblicazione avrà valore di
notifica nei confronti dei candidati;
 

4)      DI INDICARE quale Responsabile del Procedimento il Dott. For. Francesco Benesperi, che
dichiara la non sussistenza di situazioni, anche di potenziale conflitto con il procedimento oggetto
del presente atto, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.6 bis della Legge 241/90;
 
5)      DI DARE ATTO che, salvo specifiche disposizioni normative, contro il presente
provvedimento può essere proposto ricorso al TAR della Regione Toscana entro il termine di 60
giorni ai sensi del D.Lgs. 104/2010 oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
entro il termine di 120 giorni.
 
6)      DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio competente per la pubblicazione sull’Albo
Pretorio dell’Ente, per 15 giorni consecutivi.
 

 

Il Responsabile del Servizio
BENESPERI FRANCESCO

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati dell’ Unione di Comuni



Montani Appennino Pistoiese ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

 


